
NIS Systems, s.r.o., Prague Gate office
Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov | tel.: +420 222 261 480-481www.ordinis.cz

Kód Popis MJ Cena/MJ Pozn.

PRODUKTY Ceny produktů neobsahují související implementační služby.

Komunikační programy a příslušenství

KPA Komunikace s přístroji přístroj 25 480,00

Licence opravňuje k připojení jednoho fyzického zařízení (např. analyzátor, MIDITECH 
a pod.).

Při objednání komunikačního programu k laboratorním přístrojům je nutné na objednávku 
uvést prohlášení o informovaném souhlasu dodavatele přístroje (nebo servisního partnera) 
s připojením přístroje do ORDINIS®, tedy, že přístroj je HW vybavený/zabezpečený pro toto 
připojení. Pokud souhlas nebude uvedený, automaticky se předpokládá, že objednavatel 
připojení získal souhlas s připojením přístroje do ORDINIS® od svého dodavatele.

SKAB Sériový kabel RS-232 ks 960,00

SUSB Konvertor USB/RS232 včetně sériového kabelu (SKAB) ks 1 510,00

SLAN Konvertor LAN/RS232 včetně sériového kabelu (SKAB) ks 5 340,00

KPZ Elektronické žádanky server 20 550,00

KPN Elektronické nálezy server 20 550,00

KPPACS Komunikace se systémem PACS server/PACS 25 480,00 Licence opravňuje k připojení jednoho serveru s jedním systémem PACS. 
Podporované PACS systémy: TomoCon, Siemens, Amis*PACS, Fuji.

SLUŽBY

Balíky služeb

UPG Upgrade/update server 5 480,00
Zákazník s platnou smlouvou o technické podpoře má právo na jeden bezplatný upgrade 
každé verze v produkčním a testovacím prostředí realizovaný v pracovní době vzdáleným 
přístupem.

INS1 Kompletní instalace serveru server 20 550,00

Kompletní instalace serveru se skládá z následujících kroků: 
- instalace operačního systému (verze podporovaná dodavatelem) 
- instalace databáze (verze podporovaná dodavatelem) 
- převod testovací databáze na nový server a pokusný převod ostré databáze na nový ser-

ver 
- test funkčnosti na testovací databázi na novém serveru
- převod ostré databáze 
- nastavení zálohovaní
- kontrola funkčnosti

INS2 Vytvoření kopie dat z ostré DB server 5 480,00

VAL1 Souhrnná (zkrácená) validace modul 5 480,00

Souhrnná validace modulu znamená ověření funkčnosti ve stanoveném rozsahu a vypra-
cování souhrnného validačního protokolu.

Pro potřeby validace se za 1 modul považuje: 
1. LIS 
2. TIS 
3. BIS 
4. PIS

VAL2 Detailní validace modul 24 660,00

Detailní validace modulu znamená ověření funkčnosti ve stanoveném rozsahu, přeško-
lení personálu v dané problematice v rozsahu max. 4 hodiny a vypracování minimálně: 
souhrnného validačního protokolu, záznamu z validace, detailního validačního protokolu, 
řídícího plánu validace a protokolu ze školení.

Pro potřeby validace se za 1 modul považuje: 
1. LIS 
2. TIS
3. BIS

CENÍK 2016



NIS Systems, s.r.o., Prague Gate office
Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov | tel.: +420 222 261 480-481www.ordinis.cz

CENÍK 2016

Kód Popis MJ Cena/MJ Pozn.

SLUŽBY

Všeobecné služby

SVS Servisní práce člověkohodina 1 100,00
Realizace instalačních, konfiguračních a servisních prací.
V případě požadavku na realizaci služby u zákazníka je minimální objednávka v rozsahu  
4 člověkohodiny.

KONZ Konzultační práce člověkohodina 1 100,00 V případě požadavku na realizaci služby u zákazníka je minimální objednávka v rozsahu  
4 člověkohodiny.

SKOL Školení člověkohodina 1 100,00 V případě požadavku na realizaci služby u zákazníka je minimální objednávka v rozsahu  
4 člověkohodiny.

Příplatky

VYJ Příplatek za výjezd k zákazníkovi osoba/den 5 480,00 Příplatek pokrývá náklady na dopravu, ubytovaní a čas strávený na cestě pro jednu osobu  
a jeden den. Příplatek za druhý a další dny je 3230 CZK.

PRIP1
Příplatek za poskytnutí služby v čase mimo pracovní 
dobu

50% Za poskytnutí služby v pracovních dnech v čase od 16:00 do 20:00 a od 06:00 do 08:00  
se účtuje příplatek ve výši 50% z celkové ceny služby.

PRIP2 Příplatek za poskytnutí služby v noci nebo ve svátek 100%
Za poskytnutí služby v pracovních dnech v čase od 20:00 do 06:00 a ve dnech pracovního 
volna a pracovního klidu se během celého dne účtuje příplatek ve výši 100% z celkové 
ceny služby.

URG Příplatek za poskytnutí služby v urgentním režimu 100%
Urgentním režimem se rozumí neodkladné poskytnutí služby s cílem eliminovat problém, 
který znemožňuje zákazníkovi další používání systému nebo jeho části, případně další pou-
žívání může zapříčinit problém většího rozsahu (např. nekonzistence dat).

Vývoj

VYV Specifické úpravy aplikací
Úpravy aplikace podle specifických požadavků zákazníka se realizují na základě zvláštní 
obchodní nabídky.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Ceník je vydaný v základní měně CZK, všechny ceny jsou uvedené bez DPH. Dodavatel si vyhrazuje právo upravit ceny vydáním nového ceníku. 
Ceník je platný od 01. 11. 2014.

ORDINIS® – obchodní název produktu dodavatele, který je složen z jednotlivých modulů. 
Za jeden modul se v dalším textu považuje (pokud není uvedeno jinak): 
1. NIS – všechny moduly s výjimkou laboratorního komplementu, ústavní lékárny a skladu PZT. 
2. LIS (včetně TIS) – modul pro laboratoře, krevní banku a transfuzní oddělení. 
3. BIS – modul pro mikrobiologii – bakteriologii. 
4. PIS – modul pro ústavní lékárnu a sklad PZT včetně lokálních skladů na nákladových střediscích.
5. ZP – modul pro vykazování zdravotní pojišťovně.

Pracovní doba – od 08:00 do 16:00 v pracovních dnech.


